Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace 

de CORMAGDALENA – Bogotá 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Oficina de Gestión y Enlace 

de CORMAGDALENA – Bogotá, la suma de $4.227.864,08 (Cuatro Millones Doscientos Veinte 

y Siete Mil Ochocientos Sesenta y Cuatro pesos con Ocho centavos). 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General CORMAGDALENA 

Proyectó: Laura Gómez-Contratista OGE.

[...]

Día Mes Año No. 034 
16 6 2021 

$ 2.970.000 

JAIRO ANDRES DIAZ MOLINA 

NIT: 72.254.867-0 

Cl 95 # 47-25 Apt 704 Barrio el Poblado 

Teléfono: 3002057572 

Barranquilla. 

SUMINISTRO DE REFRIGERIOS EN COMBO (INCLUYE BEBIDAS) POR UN VALOR DE 

$2.970.000 (DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL PESOS MTCE), MESAS 

DE TRABAJO DE CONCERTACIÓN CON LAS ENTIDADES INVOLUCRADAS ( INVIAS, 

GOBERNACIÓN DEL MAGDALENA, UNGRD, ALCALDÍA DE SALAMINA, ALCALDÍA 

DEL PIÑÓN, CORMAGDALENA, VEEDURÍAS MUNICIPALES Y PROCURADURÍA 

AMBIENTAL), PARA REALIZAR EL PLAN MAESTRO EN CONJUNTO CON LAS 

VEEDURÍAS, EL ACCIONANTE Y LA COMUNIDAD, EVENTO REALIZADO EL DÍA (16) 

DE JUNIO EN EL MUNICIPIO DE SALAMINA 

$2.970.000,00 DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL 

PESOS M/CTE. 

$2.866.050,00 DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS 

MIL CINCUENTA PESOS M/CTE 

Firma de Recibido: 

6 NIT: 

MP 

Retención 

% 
Valor 

Retenido 

$2.970.000 3.5% $103.950 

$0 

Total Retenido $103.950 

Gasto $ 2.970.000  

Retención  $103.950 

Efectivo  $2.866.050 

$2.866.050 $2.866.050

[...]

035 
16 6 2021 

$ 14.800 

ZAMIR CRUZ ORTEGA 

NIT: 80.024.083-6 

CR 15 # 92-44 

TELEFONO: 6944392 

BOGOTA. 

ADQUISICION DE 1 MANIJA WC, DISTINCION REFERENCIA EN LA CISTERNA DEL 

BAÑO DE HOMBRE DE LA OFICINA DE BOGOTA 

$14.800,00 CATORCE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE. 

$14.800,00 CATORCE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE. 

Firma de Recibido: 

4 NIT: 

MP  

Retención 

% 
Valor 

Retenido 

$0 

$0 

Total Retenido $0 

Gasto $ 14.800  

Retención  $0 

Efectivo  $14.800 

$14.800 $14.800 

Señores CORMAGDALENA 

NIT 

Dirección

[...]

LAO KAO S.A 

NIT: 830.047.537-7 

Dirección: 

Cr 65 # 80-07 

Teléfono: 6307924-6307872 

Bogota 

Concepto: 

SUMINISTRO DE ALMUERZO (BEBIDAS). REUNIÓN PERSONAL 

DIRECTIVO DE CORMAGDALENA; CON PRESENCIA DEL 

SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO. 

Valor Bruto: $12.000,00 DOCE MIL PESOS M/CTE. 

Neto a pagar: $12.000,00 DOCE MIL PESOS M/CTE. 

Observaciones: 

Código: Firma de Recibido:   

Pptal: A020202006  NIT: 

Aprobado por: FEMP 

ORGANIZACIÓN: 
FORMATO 

NIVEL DE PROCESO: 

LEGALIZACION GASTOS  

SOLICITUD GASTO CAJA MENOR 

FECHA 28/06/2021